
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie Zarządzenie nr 64/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 
3 października 2022 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 Uchwały nr 195/XXV/2017 Rady Gminy w Czerwińsku nad 
Wisłą w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 8924) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwanego dalej „Zespołem Konsultacyjnym”w następującym składzie: 

1. Dorota Ciećwierz – Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego, 

2. Maciej Wojtkowski – Członek Zespołu Konsultacyjnego, 

3. Joanna Marciniak – Członek Zespołu Konsultacyjnego, 

§ 2. 1. Celem Zespołu jest dokonanie analizy zgłoszonych uwag do konsultacji odbywających się w dniach 
17 września 2022 r. – 1 października 2022 r., dotyczących projektu uchwały w sprawie „Programu Współpracy 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2023”. 

2. Po dokonaniu analizy, o której mowa w ust. 1, Zespół Konsultacyjny wydaje i przekazuje Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą opinie co do przyjęcia lub odrzucenia każdej ze złożonych uwag, wraz 
z uzasadnieniem, w formie sprawozdania. 

3. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zawierające 
w szczególności następujące informacje: 

a) liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach; 

b) wykaz zgłoszonych uwag; 

c) uzasadnienie przyjęcia bądź odrzucenia zgłoszonych uwag. 

4. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, są ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich 
udział w tym także w przypadku, gdy żaden podmiot nie weźmie w nich udziału. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Konsultacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07728A1C-089B-4732-B28B-C94A7CF8E4F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


